平成23年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

平成23年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

修正の理由

(1)通期連結業績予想修正の理由
 売上高の修正につきましては、「ほっともっと」の既存店売上高前年比が回復基調にあることが主な要因であります。
 利益面の修正につきましては、前述の売上高増加に伴う利益増加に加え、コストの低減等が見込めることから、上方修
正いたしました。

(2)通期個別業績予想修正の理由
 通期連結業績予想修正の理由と同様の内容であります。

以 上

平成23年1月14日
各 位

上場会社名 株式会社 プレナス

代表者 代表取締役社長 塩井 辰男

（コード番号 9945）

問合せ先責任者 経営管理室長 丸山 俊也

（TEL 092-452-3678）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 121,700 4,690 5,000 1,960 50.26

今回発表予想(B) 122,000 5,700 6,000 2,400 61.80

増減額(B-A) 300 1,010 1,000 440

増減率(%) 0.2 21.5 20.0 22.4

（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

117,623 5,480 5,784 2,940 74.99

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 120,300 4,780 5,100 1,540 39.49

今回発表予想(B) 120,600 5,900 6,200 2,100 54.08

増減額(B-A) 300 1,120 1,100 560

増減率(%) 0.2 23.4 21.6 36.4

（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

116,246 5,579 5,902 3,021 77.06